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WEEKLY FAT SALE

MEDIA RELEASE Stock & Station Agents Pty Ltd
DATE: 28/11/2017 TOTAL HEAD: 541

541 cattle yarded at Grafton Yesterday. The market for bullocks sold fully firm to see the best bullocks
sell to 285c/kg and the best of the cows to 248c/kg. Vealers to processors sold to 336¢/kg which was a
fraction easier on last week. Restockers showed plenty of strength once again to push Angus weaner
steers to 424c/kg.
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Bryarc P/L bullocks sold to 285c/kg weighed 720kg to return $2046c/kg.

Leo Carlton bullocks sold to 276c/kg weighed 635kg to return $1741/hd.

P L Surawski bullocks sold to 280c/kg weighed 575kg to return $1577/hd.

M & S Addison bullocks sold to 278c/kg weighed 540kg to return $1491/hd.
AOG Pty Ltd Angus steers sold to 308c/kg to return $1216/hd to restockers.
Lindsay Tutt cows sold to 248c/kg weighed 600kg to return$1483/hd.

N J & D A Bardsley cows sold to 242c/kg weighed 685kg to return $1658/hd.
Fred Sheridan cows sold to 249c/kg weighed 613kg to return $1485/hd.
BET&JJT McGrath cows sold to 242c/kg weighed 628kg to return $1514/hd.
Wingfield & Gillett vealers sold to 330c/kg weighed 280kg to return $823/hd.
B C Chevalley vealers sold to 318c/kg weighed 260kg to return $820/hd.
Sutherland Brothers Santa cross weaner steers sold to 370c/kg to return $660/hd.
G R & R T J Winter weaner steers sold to 380c/kg to return $823/hd.

S M & M L Gray vealers sold to 325c/kg weighed 255kg to return $830/hd.

J D & J S Dutton vealers sold to 340c/kg weighed 213kg to return $676/hd.

NEXT STORE SALE WILL BE HELD THURSDAY 14" December

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPLIED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



